CAMARA MUNICIPAL DE SAO MIGUEL ARCANJO
CONCURSO PUBLICO N° 001/2019

EDITAL DE DIVULGAGAO — CLASSIFICAGAO FINAL CARGO DE PROCURADOR LEGISLATIVO

A Camara Municipal de SAO MIGUEL ARCANJO DIVULGA a CLASSIFICAGCAO FINAL para o cargo de Procurador Legislativo,

sob organizacao e aplicagdo da Fundagéo para o Vestibular da Universidade Estadual Paulista “Julio de Mesquita Filho” —
Fundacdo VUNESP.

Esta lauda contém: a inscri¢do, o nome do candidato, a data de nascimento, a pontuagéo final e a

classificagao.

006 - Procurador Legislativo

Inscricédo
70685231
73241687
73545856
73658251
70473781
71856994
71274570
73632210
73653071
73548871

Nome

ROBERTA BARBOZA SANTOS

JONATAS HENRIQUES BARREIRA
MARCELO HIROYUKI KOKABU

MARIA ANGELICA SABBAGH DE CASTRO
BEATRIZ LOBO LEITE FRANCA

ALLAN FRANCISCO QUEIROZ

NATALIA BEATRIZ MACHADO FERREIRA
EDNEI JOSE DE ALMEIDA

PEDRO MATEUS CARVALHO COSTA
LIGIA PAYAO CHIZOLINI

E para que chegue ao conhecimento de todos é expedido o presente Edital.

Dt. Nasc.

02/12/1993
08/07/1992
22/09/1983
19/11/1981
14/05/1991
10/10/1987
10/07/1996
13/02/1967
05/04/1981
08/09/1988

S&o Miguel Arcanjo, 17 de fevereiro de 2020.

Marcelo Ribeiro Aguiar

Presidente

N Final
116,67
115,83
106,67
100,83

90,83
88,33
88,33
85,00
85,00
83,33

C Ampla
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