

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL ARCANJO CONCURSO PÚBLICO N° 001/2019

EDITAL DE DIVULGAÇÃO - CLASSIFICAÇÃO FINAL CARGO DE PROCURADOR LEGISLATIVO

A Câmara Municipal de SÃO MIGUEL ARCANJO **DIVULGA** a CLASSIFICAÇÃO FINAL para o cargo de Procurador Legislativo, sob organização e aplicação da Fundação para o Vestibular da Universidade Estadual Paulista "Júlio de Mesquita Filho" — Fundação VUNESP.

Esta lauda contém: a inscrição, o nome do candidato, a data de nascimento, a pontuação final e a classificação.

006 - Procurador Legislativo

Inscrição	Nome	Dt. Nasc.	N Final	C Ampla
70685231	ROBERTA BARBOZA SANTOS	02/12/1993	116,67	1
73241687	JONATAS HENRIQUES BARREIRA	08/07/1992	115,83	2
73545856	MARCELO HIROYUKI KOKABU	22/09/1983	106,67	3
73658251	MARIA ANGELICA SABBAGH DE CASTRO	19/11/1981	100,83	4
70473781	BEATRIZ LOBO LEITE FRANCA	14/05/1991	90,83	5
71856994	ALLAN FRANCISCO QUEIROZ	10/10/1987	88,33	6
71274570	NATALIA BEATRIZ MACHADO FERREIRA	10/07/1996	88,33	7
73632210	EDNEI JOSE DE ALMEIDA	13/02/1967	85,00	8
73653071	PEDRO MATEUS CARVALHO COSTA	05/04/1981	85,00	9
73548871	LIGIA PAYAO CHIZOLINI	08/09/1988	83,33	10

E para que chegue ao conhecimento de todos é expedido o presente Edital. São Miguel Arcanjo, 17 de fevereiro de 2020.

Marcelo Ribeiro Aguiar
Presidente